关于文成县建筑施工企业信用评价分值的公布

各有关单位：
根据《浙江省住房和城乡建设厅关于修改〈浙江省建筑施工企业信用评价的实施意见〉的通知》（浙建〔2022〕16 号）、温州市住建局《关于公布建筑施工企业信用等级划分标准的通知（试行）》、《关于进一步规范我市建筑施工企业信用评价结果在工程招标投标中应用的通知》（温住建发〔2022〕64号）等有关文件精神，现将2023年4月建筑施工企业信用评价分值予以公布。

文成县住房和城乡建设局
                              2023年5月4日
2023年4月文成县建筑施工企业信用评价分值企业名单（房屋建筑企业）
	企业名称
	企业资质类型
	生成日期
	总分

	温州正康建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	116.50

	浙江瀚林建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	116.50

	文成县亦文实业有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	106.50

	浙江万旭建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	106.50

	鹏厦建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	105

	温州市阳光建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	104.50

	温州嘉亿建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	104

	浙江嘉渊建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	104

	文成县第二建筑工程公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	102.50

	文成县鸿博建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	102.50

	温州市华都建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	102

	浙江港锐建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	102

	浙江一丰建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	101.50

	浙江三厦市政建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	101

	温州玖峰建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	101

	浙江天境建设集团有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	101

	温州鸿燕市政工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	101

	浙江中格建筑装饰有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	101

	温州富利建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	101

	浙江擎合建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	101

	浙江耀建建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	100

	浙江拓建建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	100

	温州金顺建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	100

	浙江华翊建筑有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	100

	浙江愿缘福建筑装饰工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	100

	文成县龙耀建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	97

	文成县登丰建筑装饰工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	92.50

	浙江可久建筑工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	92.50

	浙江东舜建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	91.50

	浙江卓誉建筑有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	90.50

	浙江文瑞工程建设有限责任公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	90

	嘉信建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	90

	浙江中卓建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	87

	浙江铭润工程建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	86.50

	温州昌达建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	86

	文成县顺宝建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	86

	温州鑫悦建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	86

	浙江麓城建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	86

	浙江中盾建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	86

	温州市丰尚建设工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	86

	浙江恒建建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州玖信建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州胜源水利水电工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州汇豪园林建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	浙江中州建设集团有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州航远建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	文成县杰晨市政园林工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州鹤城建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	文成县均铭市政工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	浙江杰煊建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	浙江永筑建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州市飞强建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州水地建设工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州坤鹏交通工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	泽庆建设工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州群英建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州市恒有嘉建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州保宏建筑工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州晟威建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州晟铭建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州市恒晖建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	浙江瑞进建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	浙江登科建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	浙江艺帆建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	浙江乐宇建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	浙江恒奇建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州明德建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州立翔建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州广文建设工程有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	浙江安迪建筑装饰有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州迩远建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	浙江瑞标建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	85

	温州恒昊建设有限公司
	房屋建筑工程
	2023年04月30日
	70

2023年4月文成县建筑施工企业信用评价分值企业名单（市政工程）
	企业名称
	企业资质类型
	生成日期
	总分

	浙江天境建设集团有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	103

	浙江新越交通建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	102

	温州市阳光建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	101

	温州金顺建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	101

	浙江耀建建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	浙江三厦市政建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	浙江拓建建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	温州正康建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	文成县亦文实业有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	温州嘉亿建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	浙江瀚林建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	温州玖峰建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	浙江一丰建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	温州市华都建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	温州鸿燕市政工程有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	文成县鸿博建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	浙江嘉渊建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	浙江中格建筑装饰有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	温州富利建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	100

	文成县龙耀建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	95

	文成县登丰建筑装饰工程有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	94.50

	浙江铭润工程建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	90.50

	温州市丰尚建设工程有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	87

	浙江艺帆建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	86

	温州昌达建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州玖信建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	文成县顺宝建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州胜源水利水电工程有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州汇豪园林建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州鑫悦建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州航远建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	浙江民功建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	文成县杰晨市政园林工程有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州鹤城建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	浙江中卓建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	文成县均铭市政工程有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	浙江杰煊建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	浙江麓城建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州市飞强建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	浙江中盾建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州水地建设工程有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州坤鹏交通工程有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	泽庆建设工程有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州市恒有嘉建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州保宏建筑工程有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州晟威建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州晟铭建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	浙江正创建工有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州市恒晖建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	浙江登科建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	浙江恒奇建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州明德建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州立翔建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	浙江安迪建筑装饰有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	温州迩远建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	85

	浙江文瑞工程建设有限责任公司
	市政工程
	2023年04月30日
	84

	温州丰海建设有限公司
	市政工程
	2023年04月30日
	70

— 2 —
— 1 —